
 

 

Uchwała Nr XXXI/403/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle 
z dnia 24 lutego 2005 roku 

 
 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na udzielenie finansowego wsparcia 
przedsięwzięcia p.n. �Budowa budynków socjalnych� w Kędzierzynie - Koźlu 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 
z 2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 
1203). Rada Miasta Kędzierzyn � Koźle uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Bankiem Gospodarstwa Krajowego na udzielenie 

Gminie Kędzierzyn � Koźle w roku 2005 ze środków Funduszu Dopłat, finansowego 
wsparcia przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. �Budowa budynków socjalnych� 
w Kędzierzynie � Koźlu na kwotę 2.824.051,85 zł. 

2. Środki na zwrot kwoty finansowego wsparcia, w razie zaistnienia określonych w umowie 
z Bankiem Gospodarstwa Krajowego oraz ustawie z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
o finansowym wsparciu tworzenia w latach 2004 � 2005 lokali socjalnych, noclegowni 
i domów dla bezdomnych (Dz.U. z 2004r. Nr 145, poz. 1533) okoliczności tego zwrotu, 
pochodzić będą z wpływów budżetu Gminy z tytułu podatku od nieruchomości. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta, który zawrze stosowną umowę 
z Bankiem Gospodarstwa Krajowego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


